

INJUPEMP Gobierno de la República

ACUERDO No.029-2023

EL DIRECTOR INTERINO DEL INSTITUTO NACIONAL DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE LOS EMPLEADOS Y FUNCIONARIOS DEL PODER EJECUTIVO, EN USO DE SUS FACULTADES.-

ACUERDA:

NOMBRAR EN LA PLAZA VACANTE QUE DEJO EL SEÑOR CARLOS RUBEN OSORIO ANDERSON al ciudadano BRYAN ARIEL FLORES BULNES, en el Cargo de ANALISTA DE RIESGO I, dependiente de la UNIDAD DE RIESGO Y CUMPLIMIENTO a partir del seis (06) de marzo del año dos mil veintitrés.-Para el pago de su salario se afectará la siguiente Asignación Presupuestaria:

PROGRAMA:

ACTIVIDADES CENTRALES

ACTIVIDAD:

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN SUPERIOR

UNIDAD EJECUTORA:

DIRECCION EJECUTIVA

DEPARTAMENTO:

UNIDAD DE RIESGO Y CUMPLIMIENTO

RENGLON:

ANALISTA DE RIESGO I

SALARIO:

L.27,000.00

Efectivo a partir del 06/de marzo del 2023.

Tegucigalpa, M.D.C., 06 de marzo del 2023.-

S. DE EM

ABOCADO AMABLE DE JESUS HERNANDEZ

DIRECTOR INTERINO

BywFlores 123/3/2023

5:42 bu

t dop ameaning www





INJUPEMP Gobierno de la República

ACUERDO No.030-2023

EL DIRECTOR INTERINO DEL INSTITUTO NACIONAL DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE LOS EMPLEADOS Y FUNCIONARIOS DEL PODER EJECUTIVO, EN USO DE SUS FACULTADES.-

ACUERDA:

NOMBRAR: EN LA PLAZA VACANTE QUE DEJO EL SEÑOR MARIO LEONEL REYES RODRIGUEZ a la ciudadana LUDIM SCARLETTE FIGUEROA YANES, en el Cargo de ANALISTA DE PRESUPUESTO, dependiente de la DIVISION ADMINISTRATIVA a partir del trece (13) de marzo del año dos mil veintitrés.-Para el pago de su salario se afectará la siguiente Asignación Presupuestaria:

PROGRAMA:

ACTIVIDADES CENTRALES

ACTIVIDAD:

ADMINISTRACIÓN INSTITUCIONAL

UNIDAD EJECUTORA:

DIVISIÓN ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO:

PRESUPUESTO

PUESTO:

ANALISTA DE PRESUPUESTO

SALARIO:

L.30,509.00

Efectivo a partir del 13 de marzo del 2023.

DE Tingucigalpa, M.D.C., 13 de marzo del 2023.-

Rec. Acuerdo y Contralo original 73-03-2023

7:57 Pm

DIRECTOR

ABOGADO AMABLE DE JESUS HERNANDEZ

DIRECTORINTERINO

ww.injupemp.gob.hr